证券代码：000929            证券简称：兰州黄河         公告编号：2025（临）—12

兰州黄河企业股份有限公司

关于完成湖南分公司工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

兰州黄河企业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 1 月 10 日召开

第十二届董事会第七次会议审议通过了《关于成立分公司的议案》，同意公司在

湖南成立分公司，并授权公司管理层及办理人员负责成立分公司的相关事宜，具

体内容详见公司于 2025 年 1 月 11 日披露于《中国证券报》、《证券时报》和巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）上的《关于成立分公司的公告》（公

告编号：2025（临）-06）。

2025 年 2 月 17 日，公司完成了湖南分公司的工商注册登记手续，并领取了

长沙市天心区市场监督管理局颁发的《营业执照》。

一、注册登记事项

1、分公司名称：兰州黄河企业股份有限公司湖南分公司；

2、统一社会信用代码：91430103MAEA3LNM1C

3、分公司类型：股份有限公司分公司(上市、自然人投资或控股)；

4、分公司负责人：郭丽丽；

5、成立日期：2025 年 2 月 17 日；

6、分公司经营场所：湖南省长沙市天心区湘府西路 31 号尚玺苑 20 栋 908A

7、经营范围：许可项目：酒类经营；食品销售；道路货物运输(不含危险货

物)。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项

目以相关部门批准文件或许可证件为准)

二、备查文件

兰州黄河企业股份有限公司湖南分公司《营业执照》。

特此公告

兰州黄河企业股份有限公司董事会

                                         二〇二五年二月十七日

	兰州黄河企业股份有限公司 关于完成湖南分公司工商注册登记的公告